[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022                                                                                                   №259-ПС/22
г. Асино
Об утверждении кандидатур на Доску почета муниципального образования
«Асиновский район»

Согласно постановления администрации Асиновского района от 18.02.2014       № 294 «Об утверждении положения о Доске почета муниципального образования «Асиновский район»» и протокола заседания комиссии от 11.03.2022 № 1  по отбору кандидатов для размещения на Доску почета  муниципального образования «Асиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список кандидатур для размещения на Доске почета муниципального образования «Асиновский район»:

1) Малашкин Александр Сергеевич
- МУП АГП «Асиновский водоканал»,  мастер на канализационных сетях
2) Черкашин Юрий Павлович - МУП «Спецавтохозяйство», машинист автогрейдера
3) Сивиринова Юлия Олеговна - ООО «Ремонтно-эксплуатационная мастерская», юрист
4) Киселев Сергей Петрович - УК «Эксперт», мастер участка

5) Кайбазакова Нина Владимировна - МУП АГП «Энергия-Т1», инженер (по учету) отдела сбыта
6) Казначеев Анатолий Владимирович - МУП АГП «Энергия-Т3», водитель автотранспортного цеха
7) Ситнов Евгений Владимирович - МУП АГП «Энергия-Т2», электрогазосварщик
8) Ковалев Евгений Сергеевич - ГУП ТО «Областное ДРСУ», заведующий ремонтно-механической мастерской
9) Пилипенко Ольга Александровна - ООО «Асиновское АТП», диспетчер автомобильного транспорта
10) Емельянов Андрей Вячеславович - Производственное отделение «Восточные электрические сети», электромонтер 4 разряда
11) Яскевич Светлана Александровна - ПО «Асиновский ККП», рабочая рыбного цеха
12) Иванова Галина Петровна - Ягодное сельпо, продавец

13) Собянина Ольга Викторовна - ПО «Асиновский общепит», заведующая магазином п. Большой Кордон
14) Гусейнова Наталья Викторовна - ПО «Асиновский общепит», продавец п. Большой Кордон
15) Новикова Елена Алексеевна - Асиновское  ГорПО, заведующая хозяйственным магазином
16) Домуховская Нина Васильевна - Асиновское  ГорПО, продавец
17) Фролова Ольга Викторовна - Асиновский почтамт УФПС Томской области филиал АО «Почта России», начальник ОПС с Мало-Жирово Асиновского района
18) Комарова Светлана Борисовна - ОГКУ «ЦСПН Асиновского района», специалист 1 категории по назначению, выплате МСП
19) Малушко Ирина Александровна - ОГБУЗ «Асиновская районная больница», врач-терапевт участковой поликлиники
20) Рыбалко Василий Николаевич - ОГБУЗ «Асиновская районная больница», врач-терапевт терапевтического отделения
21) Симаева Алла Афанасьевна - ОГБУЗ «Асиновская районная больница», главный бухгалтер АЦРБ
22) Таршиков Андрей Леонидович - ООО «Сибирские органические продукты», тракторист-машинист сельскохозяйственного производства
23) Ходкевич Виктор Анатольевич - СПК «Успех», председатель
24) Новикова Ольга Ивановна - Филиал ФГБУ «Россельхозцентр» по Томской области, начальник Асиновского районного отдела
25) Чурилова Наталья Ивановна - МБОУ-СОШ с. Батурино, директор

26) Альхимович Валентина Ивановна - МБОУ-СОШ с. Батурино, учитель русского языка и литературы
27) Жохова Ирина Павловна - МБОУ-СОШ с. Новиковка, учитель химии и биологии
28) Бажин Александр Михайлович - МАОУДО Детская юношеская спортивная школа № 1, тренер-преподаватель
29) Никитин Вячеслав Борисович  - МАОУДО Детская юношеская спортивная школа № 2, тренер-преподаватель

30)  Барминский Сергей Ильич - Дом Культуры с. Новониколаевка, художественный руководитель
31) Павельева Ирина Александровна - МАОУ-СОШ с. Ново-Кусково, учитель русского языка и литературы
32) Григорьева Светлана Михайловна - МАОУ-СОШ № 4, учитель начальных классов
33) Смирнова Татьяна Андреевна
 - МАОУ-СОШ № 4, учитель начальных классов

34) Ромашкина Наталья Павловна - МАОУ «ОШ № 5 г. Асино», учитель начальных классов

35) Якунин Сергей Павлович - МКОУ «ОШ ОВЗ №10 г. Асино», учитель профессионально-трудового обучения
36) Павельева Лилия Викторовна - МАДОУ: детский сад № 4 «Журавушка», воспитатель

37) Рыжова Марина Павловна - МАДОУ: детский сад № 16 «Солнышко», воспитатель
38) Гринева Наталья Викторовна - МБДОУ: детский сад «Рыбка», старший воспитатель

39) Истигечева Елена Николаевна - МАДОУ: детский сад № 2 «Пчелка»

воспитатель

40) Старовойтова Ирина Викторовна - МАОУ Гимназия № 2, учитель географии

2. Утвердить список коллективов для размещения на Доске почета муниципального образования «Асиновский район»:
1) ООО «Сибирское молоко»
2) МАДОУ:детский сад №5 «Белочка»
3) МАОУ-СОШ с. Батурино
4) ОГБОУ СПО «АТпромИС»

3. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.

4. Контроль за данным постановлением возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района управляющего делами.
И.о. Главы Асиновского района

   Е.Н. Самодуров
Е.В. Матвеева